Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Flowfit COA30
Průtoková cela pro kalibraci kyslíkových senzorů o délce
120 až 420 mm a průměru 12 mm
BA02583C/32/CS/02.26-00
71754888
2026-01-08

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
4.2.2  Identifikování výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dokladech o dodání
Získání informací o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled výrobků.
 Otevře se nové okno. Zde najdete informace týkající se vašeho přístroje, včetně
dokumentace k výrobku.
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
Přejímka a identifikace výrobku Flowfit COA30
10 Endress+Hauser
4.3  Rozsah dodávky
Součástí dodávky je následující:
• Kalibrační sada v objednané verzi
• Návod k obsluze COA30
• Výrobní certifikát
Pokud máte jakékoliv dotazy, kontaktujte prosím svého dodavatele nebo nejbližší prodejní
centrum.
Flowfit COA30 Uvedení do provozu
Endress+Hauser 11
5  Uvedení do provozu
5.1  Příprava verze POM
Příprava na kalibraci s testovacími plyny
2
1
  A0058731
 3 Pohled zepředu na Flowfit COA30
Uvedení do provozu Flowfit COA30
12 Endress+Hauser
3
4
  A0058732
 4 Pohled zezadu na Flowfit COA30
Nainstalujte měřicí uspořádání následovně:
1. Umístěte průtokovou celu do dodané pevné základny (1).
2. Zavřete jehlový ventil (2) na průtokové cele.
3. Nasaďte odtokovou hadici na výstup OUT (4) průtokové cely.
4. Druhý konec hadice musí být veden do otevřeného prostoru.
5. Nasaďte hadici média na vstup IN (3) průtokové cely.
6. Připojte vstup IN k testovacímu plynu pomocí hadice s médiem.
7. Zašroubujte senzor do průtokové cely.
8. Připojte senzor k převodníku.
9. Otevřete přívod testovacího plynu a pomocí redukčního ventilu regulujte tlak plynu.
10. Otevřete jehlový ventil (2) na průtokové cele.
Flowfit COA30 Uvedení do provozu
Endress+Hauser 13
5.2  Příprava verze PMMA
Příprava na kalibraci během procesu
2
1
  A0058731
 5 Pohled zepředu na Flowfit COA30
Uvedení do provozu Flowfit COA30
14 Endress+Hauser
3
4